
Rnk 
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R N 

332 

303 

328 

320 

334 

330 

306 

326 

327 

311 

329 

325 

336 

318 

337 

317 

335 

343 

322 

324 

339 

321 

310 

313 

315 

341 

333 

312 

Entrant 

ROSSO ALESSANDRO 

MACCARI MICHELE 

LINTY CHRISTOPHE 

CRISTONI GIAN PIERO 

BERTO FABIO 

MASSARINI GIORGIO 

SPERATI ANTONINO 

EMILIA KART SRL 

SPIRIT RACING S.R.O. 

MURRAY GORDON 

SPIRIT RACING S.R.O. 

BONURA NUNZIO 

TURRIZIANI ANGELO 

FEDELI GUERRINO 

RTR RACING 

ATTILIO GASPARI 

SOMMARUGA CARLO 

GAUDIERI MARCO 

VANZETTO GIANNI 

TORELLO GIORGIO 

MONTI FABIO 

D'EUGENIO MARINO 

GUGOLE MAURIZIO 

CARRATELLI BRUNO 

GREGORI GIANNI 

SALVI FILIPPO 

BOTTIN ROBERTO 

EMILIA KART SRL 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

ROSSO ANDREA 

MACCARI EDOARDO 

LINTY ETIENNE 

CRISTONI EDOARDO 

BERTO MATTIA 

MASSARINI RICCARDO 

SPERATI LEONARDO 

KACOVSKY MATEJ 

PRAZAK MICHAL 

MURRAY FRASER 

BABICKOVA TEREZA 

BONURA ALESSANDRO 

TURRIZIANI ENNIO 

FEDELI MICHAEL 

DJAVANBAKHT WINSTON 

GASPARI SAMUELE 

SOMMARUGA FRANCESCO 

GAUDIERI IVAN 

VANZETTO LUCA 

TORELLO ANDREA 

MONTI FILIPPO 

D'EUGENIO ALFONSO 

GUGOLE MARCO 

CARRATELLI MONIA 

GREGORI RICCARDO 

SALVI LORENZO 

BOTTIN ALESSIO 

MENDEZ JUAN DIEGO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

PAN 

Class 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING 

TEN JOB 

EMILIA KART SRL 

MLG RACING 

MBK 

SKM & MLK 

M2 RACING 

EMILIA KART SRL 

SPIRIT RACING SRO 

RUSH ACADEMY 

SPIRIT RACING SRO 

VRK MOTORSPORT 

TURRIZIANI RACING 

TEN JOB 

RTR RACING 

TEN JOB 

MLG RACING 

TEN JOB 

MODENA KART SERVICE 

CF RACING 

TEN JOB 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

DEM COMPETITION 

TEN JOB 

TEN JOB 

LUCINI CORSE 

CLIMACOOL RACING ASD 

EMILIA KART SRL 

Best Time 

51.433 

51.645 

51.928 

51.931 

51.950 

51.987 

52.057 

52.073 

52.094 

52.122 

52.155 

52.249 

52.299 

52.375 

52.448 

52.453 

52.476 

52.588 

52.708 

52.791 

52.856 

52.943 

52.961 

53.101 

53.227 

53.363 

53.694 

Diff 

0.212 

0.495 

0.498 

0.517 

0.554 

0.624 

0.640 

0.661 

0.689 

0.722 

0.816 

0.866 

0.942 

1.015 

1.020 

1.043 

1.155 

1.275 

1.358 

1.423 

1.510 

1.528 

1.668 

1.794 

1.930 

2.261 

In 

4 

2 

6 

4 

2 

2 

2 

4 

2 

4 

3 

3 

3 

1 

2 

3 

7 

4 

4 

2 

4 

6 

4 

6 

2 

2 

4 

0 

2nd T. 

51.618 

51.789 

51.937 

52.017 

52.066 

52.108 

52.222 

52.089 

52.143 

52.447 

52.188 

52.357 

52.305 

52.602 

52.593 

52.602 

53.209 

52.888 

52.834 

52.903 

53.015 

52.976 

53.292 

53.505 

53.866 

53.751 

Pts 
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14 
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18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 

1.086 

Avg. Speed 

73,358 

Best Lap Tm 

51.433 

Best Spd 

91,132 

Best Lap by 

332 - ROSSO ANDREA 

Stampato: 17/07/2016 10.24.58 

Timekeeping Chief  Bazzan Vittorio 

Race Director  Renato Schmidt 

Exposed at __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

STEWARD: Franco Lualdi

TROFEO EASYKART - KGP - Round 6 Adria 

100 EASYKART 

Qualifying Practice 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:32:11 

Adria International Raceway 1,302 Km. 

17/07/2016 09:32 

OFFICIAL RESULTS


